务资格的会计师事务所出具该公司最近三年

及一期的审计报告）；

2、具有良好的财务状况、银行信用、商业

信誉、社会信誉及支付能力；

3、最近 5 年无重大违法行为或者涉嫌重

大违法行为；

4、最近 5年无严重的证券市场失信行为；

5、须提供符合标的企业经营发展需要且

获得转让方认可的改制后切实可行的企业整

合计划、企业发展战略报告；

6、意向受让方申请报名前，须与转让方

（或授权标的企业） 在指定银行开设专用账

户，并与开户银行、转让方（或授权标的企

业）共同签订三方监管协议后，向该账户存

入贰拾陆亿元（￥2,600,000,000.00）人民币。

报名时， 意向受让方须向产权交易机构提交

贰拾陆亿元（￥2,600,000,000.00）人民币的

资金证明；

7、符合国家法律、行政法规和政策规定

的条件。

八、保证金以及成交价款支付事项

保证金：金额人民币 5000万元；

保证金须由意向受让方于意向受让资格确

认后的 3个工作日内交纳至交易所指定账户。

成交价款：分期支付；

交易合同签订之日起 5 个工作日内，由

受让方支付交易价款的 50%， 未付价款受让

方须提供合法有效的担保并须于工商变更登

记完成之日付清（余款支付时间不得晚于交

易合同签订之日起一年内， 以工商变更登记